АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  мая  2022 года    №  138

	О пересмотре учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

        Рассмотрев учетные дела граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования  Мельниковское сельское поселение в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, руководствуясь статьями 52,55,56 Жилищного кодекса РФ, статьями 7,8,10 Областного закона Ленинградской области от 28.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Постановлением Правительства Ленинградской области от 14 сентября 2021 года № 590 "Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Ленинградской области на 2022 год" (с изменениями Постановление № 801 от 10.12.2021г.), в соответствии с протоколом жилищной комиссии № 3 от 20 мая 2022 года, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, постановляет:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации Мельниковское сельское поселение, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по состоянию на 01 мая 2021 года (Приложение № 1).
2. Опубликовать данное постановление в СМИ и на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО                                           В.В. Котов
Мельниковское сельское  поселение

Фрибус А.Н. 8(81379)91-167
Разослано: дело-2, прокуратура – 1, СМИ-1.
Приложение № 1
к Постановлению администрации
МО Мельниковское сельское поселение
№ 138 от 20.05.2022 г.

Список граждан
состоящих на учете в администрации муниципального образования
Мельниковское сельское поселение, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
по состоянию на 01 мая 2022 года.

	№
	Фамилия, имя, отчество
	№ общей очереди

	1
	Федоров Игорь Юрьевич
	1

	2
	Новохатский Сергей Сергеевич
	2

	3
	Михайлова Марина Ивановна
	3

	4
	Апсалева Анна Ильинична
	4

	5
	Ковалева Светлана Тадиковна
	5

	6
	Мурзагулова Елена Галиевна
	6

	7
	Староверова Зинаида Геннадьевна
	7

	8
	Косенко Светлана Александровна
	8

	9
	Мамедова Наталья Евгеньевна
	9